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Radyan Isı ve Erimiş Metal Sıçramalarına

Karşı Koruyucu Güçlendirilmiş 3 Katlı

Alüminize Elbise

Zorlu Koşullarda Radyan Isıya Karşı Etkin Koruma!

FYRAL® 300V Radyan Isı ve Erimiş Metal Sıçramalarına Karşı
Koruyucu İzoleli Alüminize Dökümcü Elbisesi, dökümhane ve
metal işleme sektörlerinde çalışan profesyoneller için özel olarak
tasarlanmış, 3 katmanlı alüminize viskon kumaşı ile yüksek ısı,
alev, erimiş metal sıçramaları ve yoğun radyan ısının etkilerine
karşı üstün koruma sağlar. Alüminize viskon kumaşı ile
geliştirilmiş bu elbise, profesyonel kullanıcılar için güvenliği ve
konforu ön planda tutarak tasarlanmıştır.

Öne Çıkan Özellikler:
Isı, Alev ve Erimiş Metal Sıçramalarına Karşı Koruma: Yüksek
ısı, alev, erimiş metal sıçramaları ve radyan ısıya karşı 3 katmanlı
yapı ile maksimum güvenlik sağlar.

Ergonomik ve Konforlu Tasarım:  EN ISO 13688 standardına
uygun, kullanıcı dostu, rahat hareket edilebilir ve güvenli bir
tasarıma sahiptir.

Yüksek Koruma: 3 katmanlı yapısıyla ekstra koruma sunar;
alüminize viskon dış kumaşı, aramid keçe ısı bariyeri ve aramid-
viskon iç astar ile mükemmel koruma sağlar.

Kullanım Konforu: Üç katlı olarak tasarlanan ceket ve pantolon,
hafif ve dayanıklı kumaşları sayesinde maksimum koruma
sağlarken, kolay giyilip çıkarılabilen yapısıyla uzun süreli
kullanımlarda yüksek konfor sunar.
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Radyan Isı ve Erimiş Metal Sıçramalarına Karşı

Koruyucu Güçlendirilmiş 3 Katlı Alüminize Elbise

Zorlu Koşullarda Radyan Isıya Karşı Etkin Koruma!

FYRAL® 300V Radyan Isı ve Erimiş Metal Sıçramalarına Karşı Koruyucu İzoleli Alüminize Dökümcü Elbisesi,
dökümhane ve metal işleme sektörlerinde çalışan profesyoneller için özel olarak tasarlanmış, 3 katmanlı
alüminize viskon kumaşı ile yüksek ısı, alev, erimiş metal sıçramaları ve yoğun radyan ısının etkilerine karşı
üstün koruma sağlar. Alüminize viskon kumaşı ile geliştirilmiş bu elbise, profesyonel kullanıcılar için
güvenliği ve konforu ön planda tutarak tasarlanmıştır.

Öne Çıkan Özellikler:
Isı, Alev ve Erimiş Metal Sıçramalarına Karşı Koruma: Yüksek ısı, alev, erimiş metal sıçramaları ve radyan
ısıya karşı 3 katmanlı yapı ile maksimum güvenlik sağlar.

Ergonomik ve Konforlu Tasarım:  EN ISO 13688 standardına uygun, kullanıcı dostu, rahat hareket edilebilir
ve güvenli bir tasarıma sahiptir.

Yüksek Koruma: 3 katmanlı yapısıyla ekstra koruma sunar; alüminize viskon dış kumaşı, aramid keçe ısı
bariyeri ve aramid-viskon iç astar ile mükemmel koruma sağlar.

Kullanım Konforu: Üç katlı olarak tasarlanan ceket ve pantolon, hafif ve dayanıklı kumaşları sayesinde
maksimum koruma sağlarken, kolay giyilip çıkarılabilen yapısıyla uzun süreli kullanımlarda yüksek konfor
sunar.
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